



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at wvOASIS.gov. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at WVPurchasing.gov with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header 1

List View

General Information

Procurement Folder: 946518

Procurement Type: Central Purchase Order

Vendor ID: VS0000039121

Legal Name: Maccabee Industrial, Inc.

Alias/DBA: Maccabee Industrial, Inc.

Total Bid: \$65,938.00

Response Date: 11/04/2021

Response Time: 11:08

Responded By User ID: Maccabee

First Name: Jay

Last Name: Paroda

Email: japaroda@maccabeeind.

Phone: 7249307557

SO Doc Code: CRFQ

SO Dept: 0803

SO Doc ID: DOT2200000063

Published Date: 11/1/21

Close Date: 11/4/21

Close Time: 13:30

Status: Closed

Solicitation Description: Addendum #1 FABRICATED STRUCTURAL STEEL -

Total of Header Attachments: 1

Total of All Attachments: 1



Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder: 946518
Solicitation Description: Addendum #1 FABRICATED STRUCTURAL STEEL - 05220134
Proc Type: Central Purchase Order

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2021-11-04 13:30	SR 0803 ESR11042100000002794	1

VENDOR
 VS0000039121
 Maccabee Industrial, Inc.

Solicitation Number: CRFQ 0803 DOT2200000063
Total Bid: 65938 **Response Date:** 2021-11-04 **Response Time:** 11:08:01
Comments: See Addendum Number 1 Acknowledgement Form as an attachment

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 John W Estep
 304-558-2566
 john.w.estep@wv.gov

Vendor Signature X **FEIN#** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	W18x97 Beams @ 33'-5" each	5.00000	EA	3998.000000	19990.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized w/ 3/4" Sole Plates attached (see shop drawing for dimensions, welding and required holes) - Domestic Steel

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	DIAPHRAGMS	20.00000	EA	233.000000	4660.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized C12x25 (see shop drawings for dimensions and required holes) - Domestic Steel

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	GUARDRAIL BRACKET	10.00000	EA	575.000000	5750.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized HSS14x6x1/4 and 3/4" plates (see shop drawings for dimensions, welding and required holes) - Domestic Steel

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	EXTERIOR DIAPHRAGM BRACKET	10.00000	EA	458.000000	4580.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized WT6x36 (see shop drawings for dimensions and required holes) - Domestic Steel

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	INTERIOR DIAPHRAGM BRACKET	20.00000	EA	146.000000	2920.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized L4x4x3/8 (see shop drawings for dimensions and required holes) - Domestic Steel

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	LONG RAILING TUBE @ 40'-0"	4.00000	EA	1991.000000	7964.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized TS8x4x5/16 (see shop drawings for dimensions and required holes) - Domestic Steel

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	SHORT RAILING TUBE @ 35'-8"	2.00000	EA	2464.000000	4928.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized TS8x4x5/16 (see shop drawings for dimensions and required holes) - Domestic Steel

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	DECK HEADER @ 18'-0"	2.00000	EA	2039.000000	4078.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized TS4.5x4.5x5/16 and 3/4" plates (see shop drawings for dimensions, welding and required holes) - Domestic Steel

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	BRIDGE MOUNTED POSTS	10.00000	EA	530.000000	5300.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized W6x25 and 3/4" plate (see shop drawings for dimensions, welding and required holes) - Domestic Steel

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	DRIVE IN POST	4.00000	EA	789.000000	3156.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized W6x25 (see shop drawings for dimensions and required holes) - Domestic Steel

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	THRIE BEAM BRACKET	4.00000	EA	653.000000	2612.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Commodity Line Comments:

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized 1/2" plates (see shop drawings for dimensions, welding and required holes) - Domestic Steel



Department of Administration
 Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

State of West Virginia
 Centralized Request for Quote
 Highways

Proc Folder: 946518		Reason for Modification: Addendum #1	
Doc Description: Addendum #1 FABRICATED STRUCTURAL STEEL - 05220134			
Proc Type: Central Purchase Order			
Date Issued	Solicitation Closes	Solicitation No	Version
2021-11-01	2021-11-04 13:30	CRFQ 0803 DOT2200000063	2

BID RECEIVING LOCATION

BID CLERK
 DEPARTMENT OF ADMINISTRATION
 PURCHASING DIVISION
 2019 WASHINGTON ST E
 CHARLESTON WV 25305
 US

VENDOR

Vendor Customer Code:

Vendor Name :

Address :

Street :

City :

State : **Country :** **Zip :**

Principal Contact :

Vendor Contact Phone: **Extension:**

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 John W Estep
 304-558-2566
 john.w.estep@wv.gov

Vendor Signature X  **FEIN#** 25-1608392 **DATE** Nov. 4, 2021

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

ADDITIONAL INFORMATION

Addendum #1 is issued to modify Section 6.1 in the Specifications from 30 days to 60 days, to attach the Vendor Questions & Answers, and to modify the bid opening date from November 2, 2021 to November 4, 2021. Bid opening time (1:30 PM EST) remains the same.

REQUEST FOR QUOTATION:

The West Virginia Purchasing Division is soliciting bids on behalf of West Virginia Division of Highways District 5 Bridge Department to establish a contract for the one-time purchase of fabricated Structural Steel components delivered to the district headquarters in Burlington, WV. Per the Bid Requirements, Specifications, Terms and Conditions attached to this Solicitation.

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS		DIVISION OF HIGHWAYS	
DISTRICT FIVE		DISTRICT FIVE	
PO BOX 99		2120 NORTHWEST TURNPIKE	
BURLINGTON WV		BURLINGTON WV	
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
1	W18x97 Beams @ 33'-5" each	5.00000	EA	3998 ⁰⁰	19,990 ⁰⁰

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized w/ 3/4" Sole Plates attached (see shop drawing for dimensions, welding and required holes) - Domestic Steel

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS		DIVISION OF HIGHWAYS	
DISTRICT FIVE		DISTRICT FIVE	
PO BOX 99		2120 NORTHWEST TURNPIKE	
BURLINGTON WV		BURLINGTON WV	
US		US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
2	DIAPHRAGMS	20.00000	EA	233 ⁰⁰	4660 ⁰⁰

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized C12x25 (see shop drawings for dimensions and required holes) - Domestic Steel

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE PO BOX 99 BURLINGTON WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE 2120 NORTHWEST TURNPIKE BURLINGTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
3	GUARDRAIL BRACKET	10.00000	EA	575 ⁰⁰	5750 ⁰⁰

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized HSS14x6x1/4 and 3/4" plates (see shop drawings for dimensions, welding and required holes) - Domestic Steel

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE PO BOX 99 BURLINGTON WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE 2120 NORTHWEST TURNPIKE BURLINGTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
4	EXTERIOR DIAPHRAGM BRACKET	10.00000	EA	458 ⁰⁰	4580 ⁰⁰

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized WT6x36 (see shop drawings for dimensions and required holes) - Domestic Steel

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE PO BOX 99 BURLINGTON WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE 2120 NORTHWEST TURNPIKE BURLINGTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
5	INTERIOR DIAPHRAGM BRACKET	20.00000	EA	146 ⁰⁰	2920 ⁰⁰

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized L4x4x3/8 (see shop drawings for dimensions and required holes) - Domestic Steel

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE PO BOX 99 BURLINGTON WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE 2120 NORTHWEST TURNPIKE BURLINGTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
6	LONG RAILING TUBE @ 40'-0"	4.00000	EA	1991 ⁰⁰	7964 ⁰⁰

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:
Hot-Dipped Galvanized TS8x4x5/16 (see shop drawings for dimensions and required holes) - Domestic Steel

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE PO BOX 99 BURLINGTON WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE 2120 NORTHWEST TURNPIKE BURLINGTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
7	SHORT RAILING TUBE @ 35'-8"	2.00000	EA	2464 ⁰⁰	4928 ⁰⁰

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:
Hot-Dipped Galvanized TS8x4x5/16 (see shop drawings for dimensions and required holes) - Domestic Steel

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE PO BOX 99 BURLINGTON WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE 2120 NORTHWEST TURNPIKE BURLINGTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
8	DECK HEADER @ 18'-0"	2.00000	EA	2039 ⁰⁰	4078 ⁰⁰

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:
Hot-Dipped Galvanized TS4.5x4.5x5/16 and 3/4" plates (see shop drawings for dimensions, welding and required holes) - Domestic Steel

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE PO BOX 99 BURLINGTON WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE 2120 NORTHWEST TURNPIKE BURLINGTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
9	BRIDGE MOUNTED POSTS	10.00000	EA	530 ⁰⁰	5300 ⁰⁰

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized W6x25 and 3/4" plate (see shop drawings for dimensions, welding and required holes) - Domestic Steel

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE PO BOX 99 BURLINGTON WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE 2120 NORTHWEST TURNPIKE BURLINGTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
10	DRIVE IN POST	4.00000	EA	789 ⁰⁰	3156 ⁰⁰

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized W6x25 (see shop drawings for dimensions and required holes) - Domestic Steel

INVOICE TO		SHIP TO	
DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE PO BOX 99 BURLINGTON WV US		DIVISION OF HIGHWAYS DISTRICT FIVE 2120 NORTHWEST TURNPIKE BURLINGTON WV US	

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Total Price
11	THRIE BEAM BRACKET	4.00000	EA	653 ⁰⁰	2412 ⁰⁰

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
11101704			

Extended Description:

Hot-Dipped Galvanized 1/2" plates (see shop drawings for dimensions, welding and required holes) - Domestic Steel

SCHEDULE OF EVENTS

Line

1

Event

Tech Questions due by 10:00am

Event Date

2021-10-27

SOLICITATION NUMBER: CRFQ DOT2200000063

Addendum Number: 1

The purpose of this addendum is to modify the solicitation identified as CRFQ DOT2200000063 ("Solicitation") to reflect the change(s) identified and described below.

Applicable Addendum Category:

- Modify bid opening date and time
- Modify specifications of product or service being sought
- Attachment of vendor questions and responses
- Attachment of pre-bid sign-in sheet
- Correction of error
- Other

Description of Modification to Solicitation:

1) To attach Vendor Questions & Answers

2) To modify Section 6.1 in the Specifications from 30 (Thirty) days to 60 (Sixty) days.

3) To modify bid opening from November 2, 2021 to November 4, 2021.

Bid opening time (1:30 PM EST) remains the same.

Additional Documentation: Documentation related to this Addendum (if any) has been included herewith as Attachment A and is specifically incorporated herein by reference.

Terms and Conditions:

1. All provisions of the Solicitation and other addenda not modified herein shall remain in full force and effect.
2. Vendor should acknowledge receipt of all addenda issued for this Solicitation by completing an Addendum Acknowledgment, a copy of which is included herewith. Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification. The addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.

ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.: CRFQ DOT2200000063

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below. Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification.


Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:

(Check the box next to each addendum received)

- | | |
|--|--|
| <input checked="" type="checkbox"/> Addendum No. 1 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 6 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 2 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 7 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 3 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 8 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 4 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 9 |
| <input type="checkbox"/> Addendum No. 5 | <input type="checkbox"/> Addendum No. 10 |

I understand that failure to confirm the receipt of addenda may be cause for rejection of this bid. I further understand that that any verbal representation made or assumed to be made during any oral discussion held between Vendor's representatives and any state personnel is not binding. Only the information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

MACCABEE INDUSTRIAL, INC
Company

Authorized Signature
11-4-21
Date

NOTE: This addendum acknowledgment should be submitted with the bid to expedite document processing.

CRFQ DOT2200000063
Vendor Questions & Answers

Q1. Regarding this CRFQ, there is no mention of bolts in the Specifications or plans. Are they furnishing the bolts, including anchor bolts?

A1. Yes. We are furnishing the bolts, including the anchor bolts. The bid is for the structural steel pieces on the pricing page.

Q2. The delivery for this structure is 30 days after award which is impossible. Can you make contact with the engineer to make the delivery more practical since, during what we are experiences with deliveries and shortages at the present, their 30 days delivery just cannot be met?

A2. We would like to keep the deadline at 60 days. Due to this project being a General Revenue Surplus Project, we have a strict deadline and need the materials delivered ASAP.

**REQUEST FOR QUOTATION
05220135 - STRUCTURAL STEEL**

6. DELIVERY AND RETURN:

6.1 Shipment and Delivery: Vendor may fabricate the Contract Items immediately after being awarded this Contract. Vendor shall deliver the requested quantity of the Contract Items within 60 working days after receiving a notice to proceed (Contract Award). Contract Items must be delivered to WVDOH District 5 Bridge Department at 2120 Northwestern Turnpike, Burlington, WV 26710. All shipping, handling, and freight of Contract Items and their components must be included in the price (FOB).

6.2 Late Delivery: The WVDOH District 5 Bridge Department must be notified in writing if the shipment of the Contract Items will be delayed for any reason. Any delay in delivery that could cause harm to project completion will be grounds for termination of the Contract, and/or obtaining the Contract Items from a third party.

Approval of the Purchasing Division must be made prior to sourcing Contract Item from a third party.

6.3 Unacceptable Item: If the Agency deems the Contract Item to be unacceptable, the Contract Item shall be handled per the Standard Spec.

7. VENDOR DEFAULT:

7.1 The following shall be considered a vendor default under this Contract.

7.1.1 Failure to provide Contract Item in accordance with the requirements contained herein.

7.1.2 Failure to comply with other specifications and requirements contained herein.

7.1.3 Failure to comply with any laws, rules, and ordinances applicable to the Contract Services provided under this Contract.

7.1.4 Failure to remedy deficient performance upon request.

7.2 The following remedies shall be available to Agency upon default.

7.2.2 Immediate cancellation of the Contract.

7.2.3 Immediate cancellation of one or more release orders issued under this Contract.

7.2.4 Any other remedies available in law or equity.